國立臺灣藝術大學 104學年度日間學士班暨進修學士班轉學生考試試題

   系級別：古蹟藝術修護學系二年級                科目：吉祥圖案

說明：
   一、本試題紙上請勿作答。

  二、答案請依序寫在試卷上並標明題號。

  三、本試題紙應與試卷一併繳回。

一、說明下列吉祥圖案的畫面組合內容。（100％，每題 5分）

1. 一品清廉

2. 九世同居

3. 子孫萬代

4. 六合同春

5. 必得其壽

6. 百齡食祿

7. 伶俐不如癡

8. 官居一品

9. 指日高陞

10. 家家得利

11. 連中三元

12. 喜得連科

13. 路路順利

14. 壽獻蘭孫

15. 學仙學佛

16. 白頭富貴

17. 翹盼福音

18. 杏林春燕

19. 天長地久

20. 喜上眉梢